

# **Holdingselskabet af 21.02.2017 ApS**

**CVR-nr.: 34460361**

Nålemagervej 7  
3100 Hornbæk

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2022**

---

**Nis J Bennetzen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Holdingselskabet af 21.02.2017 ApS  
Nålemagervej 7  
3100 Hornbæk

CVR-nr:            34460361  
Regnskabsår:    01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet har været, at drive virksomhed ved investering i værdipapirer samt anden hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed, såvel direkte som indirekte, herunder igennem investering i andre selskaber med andre eller lignende formål.

## Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et positivt resultat på kr. 189.683. Ledelsen finder resultatet som værende tilfredsstillende

## Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		175.386	2.527.880
Andre finansielle indtægter		160.250	16.270
Øvrige finansielle omkostninger		-124.644	-64.760
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>210.992</b>	<b>2.479.390</b>
Skat af årets resultat		-21.309	38.621
<b>Årets resultat</b>		<b>189.683</b>	<b>2.518.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		175.386	2.527.881
Overført resultat		14.297	-9.870
<b>I alt</b>		<b>189.683</b>	<b>2.518.011</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.991.010	5.925.368
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.991.010</b>	<b>5.925.368</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.991.010</b>	<b>5.925.368</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		251.250	0
Andre tilgodehavender		722.786	466.271
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>974.036</b>	<b>466.271</b>
Likvide beholdninger		43.160	86.130
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.017.196</b>	<b>552.401</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.008.206</b>	<b>6.477.769</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.492.166	4.316.780
Overført resultat		131.231	116.934
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.623.397</b>	<b>5.433.714</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.363.500	848.950
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	45.105
Skyldig selskabsskat		21.309	0
Periodeafgrænsningsposter		0	150.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.384.809</b>	<b>1.044.055</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.384.809</b>	<b>1.044.055</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.008.206</b>	<b>6.477.769</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret